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Będąc poszukiwanym, jest się niepewnym swojego jutra. Unika się policjantów i próbuje
pozostać niezauważonym... Wszystkie te zabiegi jednak w końcu zawodzą i przychodzi
moment zatrzymania i rozliczenia z wymiarem sprawiedliwości. 

Tak też było w przypadku 42-latka, który był nieuchwytny przez prawie 5 lat! Teraz za
popełnione przestępstwa posiedzi w więzieniu 10 miesięcy. To jeden z czterech
zatrzymanych poszukiwanych.

W czwartek (04.04.2024r.) w Iławie policjanci zatrzymali 42-latka. Mężczyzna sam przyszedł do
Komendy Powiatowej Policji w Iławie z plecakiem i oświadczył funkcjonariuszom, że jest
poszukiwany. Policjanci wylegitymowali go, po czym sprawdzili w policyjnych systemach. Okazało
się, że 42-latek już od 5 lat jest poszukiwany na podstawie listu gończego wydanego przez Sąd
Rejonowy w Ostródzie i ma do odbycia karę 10 miesięcy pozbawienia wolności za kradzieże. Jak
ustalili policjanci, mężczyzna od wielu lat przebywał poza granicami naszego kraju i ukrywał się,
jednak po rozmowie z najbliższymi stwierdził, że czas ponieść konsekwencje swoich czynów.

Natomiast poszukiwany 21-latek został zatrzymany w domu. Funkcjonariusze, posiadając list
gończy, w pierwszej kolejności pojechali sprawdzić, czy mężczyzna jest w swoim miejscu
zamieszkania. Okazało się, że faktycznie go tam zastali. Policjanci zatrzymali 21-latka i
przetransportowali go do więzienia. Mieszkaniec Kisielic spędzi za kratkami 85 dni za



udzielanie środków odurzających. Jak ustalili policjanci, mężczyzna od dłuższego czasu także
przebywał poza granicami naszego kraju i tam też miał wracać zaraz po świętach.

Tymczasem poszukiwany 42-latek został zatrzymany w Iławie. Funkcjonariusze po otrzymaniu
zarządzenia o ustaleniu miejsca pobytu i osadzeniu w zakładzie karnym sprawdzali różne adresy
mężczyzny, rozpytywali rodzinę oraz znajomych, aby dowiedzieć się, gdzie obecnie przebywa. Kiedy
ustalili to miejsce, natychmiast tam pojechali i zatrzymali 42-latka. Mieszkaniec Iławy został już
zawieziony do zakładu karnego. Mężczyzna będzie tam 150 dni za uchylanie się od płacenia
alimentów.

Kolejny poszukiwany został zatrzymany również w Iławie. Mężczyzna poszukiwany był na
podstawie listu gończego, który wystawił za nim Sąd Rejonowy w Kwidzynie. Jak się okazało, 38-
latek od ponad roku był nieuchwytny, często zmieniał miejsce pracy i zamieszkania. Dlatego
kiedy iławscy policjanci ds. poszukiwań ustalili, gdzie może przebywać, natychmiast tam pojechali.
Funkcjonariusze zatrzymali 38-latka i przetransportowali go do więzienia. Mężczyzna spędzi tam
204 dni za oszustwa.
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